ZCUK 系列
真空用自由安装型气缸
活塞杆前端部，不需要真空用配管空间。
真空用吸盘周围整齐紧凑。
气缸 ＋ 真空吸盘 的需要对应
活塞杆上设有真空用通路的自由安装型气缸。
CUK气缸的活塞杆上设有真空用通路，真空吸盘可安装在杆前端。
有触点磁性开关:

― ―
单位:g
除记载在型号表示方法的适合磁性开关以外，也有下记磁性开关可安装。
※无触点磁性开关上也有带导线前置插头的，详见P.843、844。
※也有常闭型(NC＝b触点)无触点磁性开关(D-F9G, F9H型)，详见Best Pneumatics No. 。
18
36
材质:铁系体不锈钢、厚度:0.3mm
背面已贴胶，可贴附在气缸上。
屏蔽板(MU-S025)的尺寸
L
磁性开关安装方法
质量表
ZCUK 系列
磁性开关的安装
对带磁性开关的自由安装型气缸，若安装间距小于下表中的尺寸，磁性
开关有可能误动作，故应大于该安装间距。不得已小于下记尺寸的场合，
由于需要屏蔽，应在靠近磁性开关的气缸的相对位置贴附铁板和隔磁板
(MU-S025)。(详细可询问)
若不使用屏蔽板，会导致磁性开关误动作。
1382
Best Pneumatics 4 5版
安装盖配管·外螺纹式　ZC(D)UKC
ø10
吸盘直接安装
ZC(D)UKD的场合
带磁性开关
ø16~ø32
吸盘直接安装
ZC(D)UKD的场合
带磁性开关
组成零部件
序号
2
3
1
名称
铝合金
铝合金
材质 备注
铝合金
硬质阳极氧化
铬酸盐
阳极氧化
铬酸盐
杆盖B
缸筒
安装盖
4 铝合金 活塞
5 不锈钢活塞杆
6 轴承合金导向套
7 铝合金 端板
8 不锈钢导杆
9 轴承合金导向套
镀镍
10 碳钢 内六角螺钉
11 碳钢 内六角紧定螺钉
铬酸盐
铬酸盐
镀镍12 碳钢 内六角螺钉
14
15
13
―
聚氨酯
―
镀镍
磁环
缓冲垫
磁性开关
16 碳钢杆端螺母
17 NBR
NBR